1
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.07.2021
№ 1150-п
г.Нефтеюганск
О признании утратившими силу постановлений администрации города Нефтеюганска
    В соответствии с Уставом города Нефтеюганска, постановлением администрации города Нефтеюганска от 13.03.2020 № 38-нп «О муниципальных правовых актах администрации города Нефтеюганска» администрация города Нефтеюганска постановляет:

1.Признать утратившими силу постановления администрации города Нефтеюганска:

1.1.от 07.12.2020 № 2106-п «О порядке компенсации расходов на обследование на новую коронавирусную инфекцию, вызванную COVID – 19, понесенных муниципальными служащими администрации города, органов администрации города, работниками муниципальных учреждений города Нефтеюганска, возвращающимися в Ханты-Мансийский автономный округ – Югру из отпусков»;

1.2.от 25.12.2020 № 2289-п «О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 07.12.2020 № 2106-п «О порядке компенсации расходов на обследование на новую коронавирусную инфекцию, вызванную COVID – 19, понесенных муниципальными служащими администрации города, органов администрации города, работниками муниципальных учреждений города Нефтеюганска, возвращающимися в Ханты-Мансийский автономный округ – Югру из отпусков».

2.Установить, что компенсации подлежат расходы на обследование на новую коронавирусную инфекцию, вызванную COVID – 19, методом ПЦР, понесенные муниципальными служащими администрации города, органов администрации города, работниками муниципальных учреждений города Нефтеюганска, если документы, подтверждающие данные расходы, поданы ими до вступления в силу настоящего постановления.

3.Департаменту по делам администрации города (Прокопович П.А.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
4.Постановление вступает в силу после его подписания.
Глава города Нефтеюганска

            С.Ю.Дегтярев